
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 7 年 1 月 21 日

件名 　令和６年度　町営住宅味噌柿団地内フェンス修繕工事

施工・履行場所 　精華町大字祝園地内

工事・業務概要等

　フェンス設置
　　・フェンス設置（h＝1.5ｍ）　Ｌ＝71.0ｍ
　　・フェンス設置（h＝1.2ｍ）　Ｌ＝3.7ｍ
　フェンス撤去
　　・フェンス撤去　　　　　　　Ｌ＝68.3ｍ
　運搬処理工
　　・既設フェンス　　　　　　　Ⅴ＝0.15t
　　・コンクリ―ト殻　　　　　　Ｖ＝0.1㎥

工事・業務種別 　土木一式工事

工期・履行期間 　令和 7 年 1 月 22 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

契約の相手方 　Ｍ＆Ｙコーポレーション（株）代表取締役　奥野　美加枝

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字菱田小字宮川原47番地1

当初契約金額 　\3,228,500.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 7 年 1 月 22 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\3,230,700.- （税込）

変更理由
　フェンス修繕予定箇所の変更、既設基礎状況による施工方法の変更、処
分数量の変更のため。

変更後工事・業
務概要等

　フェンス設置
　　・フェンス設置（h＝1.5ｍ）　Ｌ＝70.8ｍ
　　・フェンス設置（h＝1.2ｍ）　Ｌ＝3.6ｍ
　フェンス撤去
　　・フェンス撤去　　　　　　　Ｌ＝68.3ｍ
　運搬処理工
　　・既設フェンス　　　　　　　Ⅴ＝0.15t
　　・コンクリ―ト殻　　　　　　Ｖ＝0.05㎥



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


